

Årsredovisning för  
**Arnell Investor AB**  
556548-1206

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Arnell Investor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 20 april 2023

  
Åke Arnell

Årsredovisning för  
**Arnell Investor AB**  
556548-1206

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arnell Investor AB, 556548-1206, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har främst bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortgått enligt plan under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	8	75	850	910
Resultat efter finansiella poster	-282	-90	3 731	615
Soliditet, %	84	78	76	47

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året. Verksamheten har delvis varit vilande.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	3 777 318
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-600 000
Årets resultat		-281 699
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>2 895 619</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 177 318
årets resultat	-281 699
Totalt	2 895 619
disponeras för	
utdelning, [1000 st aktier * 800 kronor]	800 000
balanseras i ny räkning	2 095 619
Summa	2 895 619

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 798	74 998
Övriga rörelseintäkter		3 598	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 396</b>	<b>74 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-177 428	-105 040
Personalkostnader	2	-80 833	-18 408
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-75 493	-75 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-333 754</b>	<b>-198 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-322 358</b>	<b>-123 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 997	35 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 338	-636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40 659</b>	<b>34 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-281 699</b>	<b>-89 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-281 699</b>	<b>-89 519</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-281 699</b>	<b>-89 519</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	226 481	301 974
Summa materiella anläggningstillgångar		226 481	301 974
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 481</b>	<b>401 974</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		822 428	1 411 348
Summa kortfristiga fordringar		822 428	1 411 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 419 428	3 173 501
Summa kassa och bank		2 419 428	3 173 501
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 241 856</b>	<b>4 584 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 568 337</b>	<b>4 986 823</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 177 318	3 866 837
Årets resultat		-281 699	-89 519
Summa fritt eget kapital		2 895 619	3 777 318
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 995 619</b>	<b>3 877 318</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		563 751	1 076 436
Summa långfristiga skulder		563 751	1 076 436
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	8 733
Övriga skulder		-	12 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 967	12 273
Summa kortfristiga skulder		8 967	33 069
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 568 337</b>	<b>4 986 823</b>

2023042412931

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Inventarier, verktyg och installationer	75 493	75 493
<b>Summa</b>	<b>75 493</b>	<b>75 493</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	377 467	-
-Nyanskaffningar	-	377 467
Vid årets slut	377 467	377 467
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-75 493	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 493	-75 493
Vid årets slut	-150 986	-75 493
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>226 481</b>	<b>301 974</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	-
-Tillkommande fordringar	-	100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde 2022-12-31: 91 988 kr (föregående år: 106 705 kr)  
Nedskrivning behöver inte göras (enligt regel i K2) eftersom nedskrivningsbeloppet understiger 25 000 kr och 10% av företagets eget kapital.

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Uppsala den 20 april 2023

  
Åke Arnell

2023042412934